



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Naja Munthe ApS

Danasvej 2, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 32 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Naja Munthe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Naja Munthe ApS
Danasvej 2
1910 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 32 20 46
Stiftet: 30. december 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Naja Munthe

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

MUNTHE Holding A/S, København
CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.990 t.kr. mod 11.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-39.603	-8.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.139.651	11.662.839
Andre finansielle indtægter	1.110	35.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.849	-355.048
Resultat før skat	10.976.309	11.335.453
3 Skat af årets resultat	13.828	-5.852
Årets resultat	10.990.137	11.329.601
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.139.651	6.858.786
Overføres til overført resultat	0	3.470.815
Disponeret fra overført resultat	-1.199.514	0
Disponeret i alt	10.990.137	11.329.601



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	12.116.900	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.116.900</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.898.242	30.758.591
6	Andre tilgodehavender	0	7.165.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.898.242</u>	<u>37.924.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.015.142</u>	<u>37.924.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.215	169.739
	Udskudte skatteaktiver	46.907	46.907
	Tilgodehavende selskabsskat	761.702	533.520
	Tilgodehavender i alt	<u>992.824</u>	<u>750.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.580</u>	<u>27.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>994.404</u>	<u>777.377</u>
	Aktiver i alt	<u>55.009.546</u>	<u>38.701.618</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.640.415	21.068.340
Overført resultat	9.835.833	9.467.771
Egenkapital i alt	40.726.248	30.786.111
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.190.885	7.549.030
Selskabsskat	0	7.832
Anden gæld	83.413	350.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.283.298	7.915.507
Gældsforpligtelser i alt	14.283.298	7.915.507
Passiver i alt	55.009.546	38.701.618

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	14.209.554	5.996.956	20.456.510
Resultatandel	0	6.858.786	3.470.815	10.329.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	21.068.340	9.467.771	30.786.111
Resultatandel	0	11.139.651	-1.199.514	9.940.137
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.050.000	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Afskrivning goodwill	0	-1.567.576	1.567.576	0
	250.000	30.640.415	9.835.833	40.726.248



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.849	355.048
	124.849	355.048
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.702	5.852
Regulering af tidligere års skat	-4.126	0
	-13.828	5.852
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	12.116.900	0
Kostpris 31. december 2022	12.116.900	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.116.900	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	11.257.827	11.257.827		
Kostpris 31. december 2022	11.257.827	11.257.827		
Opskrivninger 1. januar 2022	21.068.340	14.209.554		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.335.598	11.858.786		
Udbytte	0	-5.000.000		
Opskrivninger 31. december 2022	32.403.938	21.068.340		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.567.576	-1.371.629		
Årets afskrivninger på goodwill	-195.947	-195.947		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.763.523	-1.567.576		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.898.242	30.758.591		
I regnskabsposten indgår goodwill med	195.946	391.893		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Naja Munthe ApS kr.
MUNTHER Holding A/S, København	100 %	40.711.877	11.243.306	40.711.877
CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS, Frederiksberg	100 %	989.419	92.292	989.419
		41.701.296	11.335.598	41.701.296



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	7.165.650	0
Tilgang i årets løb	0	7.165.650
Afgang i årets løb	<u>-7.165.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>7.165.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>7.165.650</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.165.650</u>
	<u>0</u>	<u>7.165.650</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


